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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L52115057F

2. Data e Regjistrimit 15/09/2015
3. Emri i Subjektit BIO PLUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/09/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/09/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.2, Rruga 
Arkitekt Kasemi, nr.51/1, Pallati nr.1, Apartamenti nr.2, ( 
Prane Qendres Shendetesore nr.2 ). 
16.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregëti me pakicë dhe shumicë, import – eksport te artikujve 

farmaceutikë, parafarmaceutikë dhe artikujve të afërt e të 
ngjashëm me to. (FARMACI). Tregeti me pakice dhe 
shumice, import – eksport te artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve. Tregëti online.Sherbim marketingu dhe 
reklame te produkteve nepermjet rrjeteve sociale. Transporte 
te ndryshme. Hapje dhe shfytezim bar restorantesh, hotelesh, 
motelesh, diskotekash etj. Shërbime të ndryshme. Qendër 
mjekësore. Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te 
sistemeve dhe programeve ne fushen e teknollogjise se 
informacionit. Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen 
e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie 
Web-site etj. Sistem informatik per regjistrimin fillestar te 
pronave, permiresimin dhe perditesimin e te dhenave.  
Zhvillim dhe implementim te sistemeve te informacionit 
gjeografik (GIS), rregjistrim te pasurive te paluajtshme, 
planifikim urban, hartografi dhe matje topogjeodezike.  
Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje 
e pajisjeve elektronike, informatike, audiovizive, te 
aparturave teknike te telekomunikacionit, te laboratoreve 
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didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial. Shit-
Blerje,mirëmbajtje dhe riparime të pajisjeve dhe materialeve 
mjekësore etj. Konsulence dhe sherbime te ndryshme per 
pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto 
pajisje. Trajnim, konsulencce dhe asistence financiare, 
fiskale dhe kontabile.  Organizim eventesh, konferenca, 
kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe 
kulturore.Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web- 
based. Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne fushen 
juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te 
shendetit publik dhe mjedisit. Sherbime konsulence dhe 
trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se 
informacionit dhe telekomunikacionit. Sherbime te 
dizenjimit, printimit, publikimit, botimit dhe prodhime te 
ndryshme te shtyshkrimit. Projektim, analize dhe zhvillim i 
sistemeve software, projektimi dhe prodhimi i pajisjeve e 
makinerive ne fushen e automatikes, elektronikes, industrise 
dhe informatikes. Mirembajtje dhe sherbime IT.   
Iris Aliaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/04/2021                Deri: 12/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrisAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 16.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 2, Rruga 
Vllazen Huta, Godina Nr. 6, Hyrja Nr. 1, Apartamenti 1, 
Farmaci MEDIGREEN. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIO PLUS, Farmaci MEDIGREEN, 
QENDER MJEKESORE MEDIGREEN
E-Mail: enversh@hotmail.com enversh@hotmail.com 
Telefon: 042376853  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739F1B78-D397-4B13-B317-04B92FEA7F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C19457A-9C4D-4DD5-AD40-F44C65BFFD95
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Regjistrimi Fillestar: CN-249962-09-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-641437-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 07.04.2016, ku eshte vendosur: 1- 
Miratimi i shitjes te 100% te kuotave te ortakut Z.Klarita Hoxhallari. 2- Miratimi i largimit 
te Znj. Klarita Hoxhallari dhe emerimin e administratorit te ri  Znj.Iris Aliaj. Depozitimi i 
Kontrates se Shit-Blerje Kuotash date: 07.04.2016, ndermjet pales shitese Znj.Klarita 
Hoxhallari dhe bleresit  Znj.Iris Aliaj. Ndryshim i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0692069332")          u be            ("042376853")         
Telefon 1 ishte            ("0692069332")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Iris Aliaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Klarita Hoxhallari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Iris Aliaj")                      Nga data "07/04/2016             
Ne daten "07/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Klarita Hoxhallari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-740425-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.06.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore dhe ndryshimin e emrit tregtar te shoqerise.
Emri Tregtar ishte            ("BIO PLUS")          u be            ("BIO PLUS, Farmaci 
MEDIGREEN")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 2, Rruga Vllazen Huta, Godina Nr. 6, Hyrja Nr. 1, 
Apartamenti 1, Farmaci MEDIGREEN.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABEA4A4-D51A-4EFF-9C9D-6179C57EA7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ABEA4A4-D51A-4EFF-9C9D-6179C57EA7CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC12747-9411-4A0D-A1F7-7EA6569472A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322255DA-C784-4643-8D26-B1231AC2C093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F867CAD7-A658-48EE-882A-D400A32E4AC9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956583-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 29.09.2016, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Tregëti me pakicë dhe shumicë, import – eksport te artikujve 
farmaceutikë, parafarmaceutikë dhe artikujve të afërt e të ngjashëm me to. (FARMACI). 
Tregeti me pakice dhe shumice, import – eksport te artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve. Transporte te ndryshme Hapje dhe shfytezim bar restorantesh, hotelesh, motelesh, 
diskotekash etj. Shërbime të ndryshme. ")          u be            ("Tregëti me pakicë dhe 
shumicë, import – eksport te artikujve farmaceutikë, parafarmaceutikë dhe artikujve 
të afërt e të ngjashëm me to. (FARMACI). Tregeti me pakice dhe shumice, import – 
eksport te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. Transporte te ndryshme Hapje 
dhe shfytezim bar restorantesh, hotelesh, motelesh, diskotekash etj. Shërbime të 
ndryshme. Qender mjeksore medigreen. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Vllazen Huta, Pallati Nr. 6, Numri i pasurise 4/760-
ND, Sip. 53.6 meter katror;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965654-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.10.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Vllazen Huta, Pallati Nr. 6, Numri i pasurise 4/760-ND, Sip. 53.6 
meter katror;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DFBEC2-10AA-4DF2-AE76-47C3BE94A5E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B9C535-34E9-43E2-A2C6-786D222CEB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B9C535-34E9-43E2-A2C6-786D222CEB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887CAA25-C668-4A29-BA60-99D5AB449D90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F71D726-EA1B-461C-A85B-A687FC55A01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9476E8B0-3260-4691-B69D-C67F5C1CA212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9476E8B0-3260-4691-B69D-C67F5C1CA212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D545DC-B3FE-4C58-9CBE-33BA6CCDDBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2D545DC-B3FE-4C58-9CBE-33BA6CCDDBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0382DEA3-D2D7-45BC-A4BE-AA74B8D09FA7
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01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312442-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.486  Prot., Nr.553  Dosje ,  datë  
24.05.2017, protokolluar nga QKB  me Nr. 7852, dt. 30.05.2017, "Për Vënien  e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  “E.G BAILIFF SERVICE 
” sh.p.k., ku është urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros konservative  mbi te gjitha 
kuotat/ aksionet e debitorit  shoqeria “BIO PLUS”  sh.p.k., me NUIS (NIPT) – 
L52115057F. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402807-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-477292-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.09.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Hapje adrese dytesore. 2- Ndryshim i emrit tregtar.  
Emri Tregtar ishte            ("BIO PLUS, Farmaci MEDIGREEN")          u be            ("BIO 
PLUS, Farmaci MEDIGREEN, QENDER MJEKESORE MEDIGREEN")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 2, Rruga Vllazen Huta, Pallati Nr. 6, Nr. pasurie 4/760-ND, 
Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527880-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.533/1  Prot., Nr.553  Dosje ,  datë 
16.10.2017, protokolluar nga QKB  me Nr.14693, dt.18.10.2017, "Për heqjen  e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  “E.G BAILIFF SERVICE ” sh.p.k., 
ku është urdhëruar: “Heqjen e masës së sekuestros konservative  mbi te gjitha kuotat/ 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969504AC-C918-44E9-80B7-BDE83E7226BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=390A2236-6E79-403A-857F-9B42E37F0F69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A462821F-B150-4730-A018-CB39C26B0959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98E7100-FA60-4C74-B3CF-CECC09A527B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6C6213-10A2-4F8F-B4E4-2E7E2705D9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E6C6213-10A2-4F8F-B4E4-2E7E2705D9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4ADD5B-8675-44F6-969C-30CC8DE370F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA63F25D-4A32-453A-8D20-B268765A78B4
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aksionet e debitorit  shoqeria “BIO PLUS”  sh.p.k., me NUIS (NIPT) – L52115057F.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-533113-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te zmadhimit te kapitalit : vendime te 
ortakut per caktim te ekspertit dhe fillimin e procedures se zmadhimit te kapitalit date 
21.10.2017, vendimi per miratim te raportit te ekspertit kontabel per zmadhim kapitali date 
23.10.2017, depozitim i aktit te ekspertit kontabel (raport) per zmadhim te kapitalit date 
23.10.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.950.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "4.950.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Iris Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("4.950.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863799-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-092655-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.02.2019 për mbyllje të një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 2, Rruga Vllazen Huta, Pallati Nr. 6, Nr. pasurie 4/760-ND, Kati 0;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69751A55-C939-4AD5-9249-B04647F751D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB59087-1717-4E1F-AB6C-6A5DB1F211B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2FBADE-5667-4AA0-9643-8A289C15AEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2FBADE-5667-4AA0-9643-8A289C15AEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743A9CA7-B196-49AA-BAB1-F415488ABA52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4B1CE0-698D-4C3F-8C19-FA9F8525A523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4312F678-AE9E-46AB-B557-4255A4F644E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9123B5-DCAE-471F-982D-B111060E298E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E289F536-C9C4-4A8C-BDAE-F76F4349128B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-124593-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te zmadhimit te kapitalit : vendime te 
ortakut per caktim te ekspertit dhe fillimin e procedures se zmadhimit te kapitalit date 
01.03.2018, vendimi per miratim te raportit te ekspertit kontabel per zmadhim kapitali date 
05.03.2018, depozitim i aktit te ekspertit kontabel (raport) per zmadhim te kapitalit date 
05.03.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.950.000,00"          u be            "16.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.950.000,00"          u be            "16.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Iris Aliaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("4.950.000,00")            u be              ("16.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275115-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
BILANC 2018 BIO.PLUS VENDIM ORTAKU.pdf
BILANC 2018 BIO.PLUS Shenimet Spjeguese.pdf
BILANC 2018 Pasqyra e performancës sipas natyres (SKK2) 2018 BioPlus.xlsx
BILANC 2018 Pasqyra e pozicionit financiar (SKK2) 2018 BioPlus.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557833-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
BILANC 2019 Pasqyra e PERFORMANCES sipas natyres (SKK2) 2018 BioPlus.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2122A35E-8734-4479-B647-46C78DA142EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4061A634-025C-45AE-BE84-A23012AF8DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCE4933-FB7B-44BB-947A-CA5F865FFECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BCE4933-FB7B-44BB-947A-CA5F865FFECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B38F98-F4F5-47B7-A7BD-3DF1AB966B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254D3B22-0A18-413F-B72E-6CCD1BEEDFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254D3B22-0A18-413F-B72E-6CCD1BEEDFB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB57AF7-D185-4D86-AD22-6F37E1C90699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50791EF4-4933-4113-BDAF-F67673162DB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1218C427-5776-4877-9EE0-4491C0A67626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69A9C0CA-52F0-4698-9814-7D5D586A19EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B2225E-D516-4F6F-87EA-AF3CB9D094DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EC9F3F-C17C-4A30-8903-216BF6F5F5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B4ADFD-2FF6-4489-9A14-5B6FE9CB06A9
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BILANC 2019 Pasqyra e POZICIONIT financiar (SKK2) 2018 BioPlus.xlsx
BILANC 2019 BIO PLUS SHENIMET SPJEGUESE.pdf
BILANC 2019 BIO PLUS VENDIM ORTAKU.pdf

10/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617406-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 4.11.2020 per ndryshim  te objektit 
te veprimtarise
Objekti ishte            ("Tregëti me pakicë dhe shumicë, import – eksport te artikujve 
farmaceutikë, parafarmaceutikë dhe artikujve të afërt e të ngjashëm me to. (FARMACI). 
Tregeti me pakice dhe shumice, import – eksport te artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve. Transporte te ndryshme Hapje dhe shfytezim bar restorantesh, hotelesh, motelesh, 
diskotekash etj. Shërbime të ndryshme. Qender mjeksore medigreen. ")          u be            
("Tregeti me pakice dhe shumice, import - eksport te artikujve farmaceutike, 
parafarmaceutike dhe artikujve te afert e te ngjashem me to. (FARMACI). Tregeti 
me pakice dhe shumice, import - eksport te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. 
Transporte te ndryshme. Hapje dhe shfytezim bar restorantesh, hotelesh, motelesh, 
diskotekash etj. Sherbime te ndryshme. Qender mjekesore. Zhvillim, implementim 
dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknollogjise se 
informacionit. Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si 
rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj. Sistem informatik per regjistrimin 
fillestar te pronave, permiresimin dhe perditesimin e te dhenave. Zhvillim dhe 
implementim te sistemeve te informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim te pasurive te 
paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje topogjeodezike. Tregti, eksport-
import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e pajisjeve elektronike, informatike, 
audiovizive, te aparturave teknike te telekomunikacionit, te laboratoreve didaktik, 
kerkimor e shkencore, mallrave industrial. Shit-Blerje,mirembajtje dhe riparime te 
pajisjeve dhe materialeve mjekesore etj. Konsulence dhe sherbime te ndryshme per 
pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. Trajnim, 
konsulencce dhe asistence financiare, fiskale dhe kontabile. Organizim  eventesh, 
konferenca, kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe kulturore.Programim dhe 
zhvillim te aplikacioneve web- based. Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne 
fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe 
mjedisit. Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se 
informacionit dhe telekomunikacionit. Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, 
botimit dhe prodhime te ndryshme te shtypshkrimit. Projektim, analize dhe zhvillim i 
sistemeve software, projektimi dhe prodhimi i pajisjeve e makinerive ne fushen e 
automatikes, elektronikes, industrise dhe informatikes. Mirembajtje dhe sherbime 
IT. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623C2841-09C0-4100-926C-CF83B88D8A0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA0C496-E7C9-4199-A0AC-1A87E0A71212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE8FE1A-7992-4A20-AE28-15A576AA2ED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10114D6-DEEE-4F5F-A929-1BA2B76D11FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10114D6-DEEE-4F5F-A929-1BA2B76D11FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=860FC757-C57D-465A-8DE3-3DDB830B94C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3E9585-3B02-4195-8A90-93702A7B0D84
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21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633833-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 18.12.2020 per ndryshim te objektit 
te veprimtarise
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice dhe shumice, import - eksport te artikujve 
farmaceutike, parafarmaceutike dhe artikujve te afert e te ngjashem me to. (FARMACI). 
Tregeti me pakice dhe shumice, import - eksport te artikujve te ndryshem te te gjitha 
llojeve. Transporte te ndryshme. Hapje dhe shfytezim bar restorantesh, hotelesh, motelesh, 
diskotekash etj. Sherbime te ndryshme. Qender mjekesore. Zhvillim, implementim dhe 
mirembajtje te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknollogjise se informacionit. 
Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, 
sisteme sigurie Web-site etj. Sistem informatik per regjistrimin fillestar te pronave, 
permiresimin dhe perditesimin e te dhenave. Zhvillim dhe implementim te sistemeve te 
informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim te pasurive te paluajtshme, planifikim urban, 
hartografi dhe matje topogjeodezike. Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe 
mirembajtje e pajisjeve elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike te 
telekomunikacionit, te laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave industrial. 
Shit-Blerje,mirembajtje dhe riparime te pajisjeve dhe materialeve mjekesore etj. 
Konsulence dhe sherbime te ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe 
riparime per keto pajisje. Trajnim, konsulencce dhe asistence financiare, fiskale dhe 
kontabile. Organizim  eventesh, konferenca, kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe 
kulturore.Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web- based. Sherbime konsulence, 
trajnime profesionale ne fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te 
shendetit publik dhe mjedisit. Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e 
teknollogjise se informacionit dhe telekomunikacionit. Sherbime te dizenjimit, printimit, 
publikimit, botimit dhe prodhime te ndryshme te shtypshkrimit. Projektim, analize dhe 
zhvillim i sistemeve software, projektimi dhe prodhimi i pajisjeve e makinerive ne fushen e 
automatikes, elektronikes, industrise dhe informatikes. Mirembajtje dhe sherbime IT. ")          
u be            ("Tregeti me pakice dhe shumice, import - eksport te artikujve 
farmaceutike, parafarmaceutike dhe artikujve te afert e te ngjashem me to. 
(FARMACI). Tregti me pakice dhe shumice, import - eksport te artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve. Tregeti online. Transporte te ndryshme. Hapje dhe 
shfytezim bar restorantesh, hotelesh, motelesh, diskotekash etj. Sherbime te 
ndryshme. Qender mjekesore. Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve 
dhe programeve ne fushen e teknollogjise se informacionit. Projektim, ndertim dhe 
mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie 
Web-site etj. Sistem informatik per regjistrimin fillestar te pronave, permiresimin 
dhe perditesimin e te dhenave. Zhvillim dhe implementim te sistemeve te 
informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim te pasurive te paluajtshme, planifikim 
urban, hartografi dhe matje topogjeodezike. Tregti, eksport-import, furnizime, 
instalime dhe mirembajtje e pajisjeve elektronike, informatike, audiovizive, te 
aparturave teknike te telekomunikacionit, te laboratoreve didaktik, kerkimor e 
shkencore, mallrave industrial. Shit-blerje, mirembajtje dhe riparime te pajisjeve 
dhe materialeve mjekesore etj. Konsulence dhe sherbime te ndryshme per pajisjet 
spitalore si dhe mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. Trajnim, konsulencce dhe 
asistence fmanciare, fiskale dhe kontabile. Organizim eventesh, konferenca, kongrese 
si dhe aktivitete shkencore dhe kulturore.Programim dhe zhvillim te aplikacioneve 
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web- based.Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne fushen juridike, 
ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe mjedisit. Sherbime 
konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se informacionit dhe 
telekomunikacionit. Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, botimit dhe 
prodhime te ndryshme te shtyshkrimit. Projektim, analize dhe zhvillim i sistemeve 
software, projektimi dhe prodhimi i pajisjeve e makinerive ne fushen e automatikes, 
elektronikes, industrise dhe informatikes. Mirembajtje dhe sherbime IT.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685874-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr 2 datë 12.04.2021 për riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Iris Aliaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("07/04/2016")            u be              ("12/04/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Iris Aliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/04/2021")            u be              ("12/04/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756493-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
BILANC 2020 BIO.PLUS SHENIMET SPJEGUESE.pdf
BILANC 2020 Pasqyra PERFORMANCES sipas natyres (SKK2) BioPlus.xlsx
BILANC 2020 BIO.PLUS VENDIM ORTAKESH.pdf
BILANC 2020 Pasqyra e POZICIONIT financiar (SKK2) BioPlus.xlsx

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949948-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63B0BB7-DB71-4D0F-8724-AFA88A9F3807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE104055-F576-4A13-A121-D2FE5093A7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE104055-F576-4A13-A121-D2FE5093A7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E49A31E-DB48-43EF-AE05-F78E1E4F23CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E8C1C9-ED95-4FCE-BCFC-4FBF009C12B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2EFB79-B739-49B2-8651-BBB81EEDDBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2EFB79-B739-49B2-8651-BBB81EEDDBE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ED07B87-3515-4667-A5CA-EAE8EEFD51AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58198C81-8250-49F6-AF4D-B95EA7F7E40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB17463B-9E4A-4D55-8BA3-B58EC45F5870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADE334D-397A-472B-A8F7-E5D0206A0DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A98459-5DD6-4EC2-B555-28F61725AF3F
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Lista e Dokumenteve:
2021 Pasqyra e POZICIONIT financiar (SKK2) BioPlus.xlsx
2021 BILANC BIO PLUS VENDIM ORTAKESH.pdf
2021 BILANC BIO PLUS SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
2021 Pasqyra PERFORMANCES sipas natyres (SKK2) BioPlus.xlsx

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-147698-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
2022 BILANC BIO PLUS VENDIM ORTAKESH.pdf
2022 Pasqyra e POZICIONIT financiar (SKK2) BioPlus.xlsx
2022 Pasqyra PERFORMANCES sipas natyres (SKK2) BioPlus.xlsx
2022 BILANC BIO PLUS Shenimet Spjeguese.pdf

01/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-225832-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 30.11.2023 për 
ndryshim objekti veprimtarie 
Data e Themelimit ishte            "04/09/2015"          u be            "04/09/2015"         
Data e Themelimit ishte            "04/09/2015"          u be            "04/09/2015"         
Objekti ishte            ("Tregeti me pakice dhe shumice, import - eksport te artikujve 
farmaceutike, parafarmaceutike dhe artikujve te afert e te ngjashem me to. (FARMACI). 
Tregti me pakice dhe shumice, import - eksport te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve. 
Tregeti online. Transporte te ndryshme. Hapje dhe shfytezim bar restorantesh, hotelesh, 
motelesh, diskotekash etj. Sherbime te ndryshme. Qender mjekesore. Zhvillim, 
implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve ne fushen e teknollogjise se 
informacionit. Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete 
WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj. Sistem informatik per regjistrimin fillestar te 
pronave, permiresimin dhe perditesimin e te dhenave. Zhvillim dhe implementim te 
sistemeve te informacionit gjeografik (GIS), rregjistrim te pasurive te paluajtshme, 
planifikim urban, hartografi dhe matje topogjeodezike. Tregti, eksport-import, furnizime, 
instalime dhe mirembajtje e pajisjeve elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave 
teknike te telekomunikacionit, te laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave 
industrial. Shit-blerje, mirembajtje dhe riparime te pajisjeve dhe materialeve mjekesore 
etj. Konsulence dhe sherbime te ndryshme per pajisjet spitalore si dhe mirembajtje dhe 
riparime per keto pajisje. Trajnim, konsulencce dhe asistence fmanciare, fiskale dhe 
kontabile. Organizim eventesh, konferenca, kongrese si dhe aktivitete shkencore dhe 
kulturore.Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web- based.Sherbime konsulence, 
trajnime profesionale ne fushen juridike, ekonomike, te financave dhe kontabilitetit, te 
shendetit publik dhe mjedisit. Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne fushen e 
teknollogjise se informacionit dhe telekomunikacionit. Sherbime te dizenjimit, printimit, 
publikimit, botimit dhe prodhime te ndryshme te shtyshkrimit. Projektim, analize dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC807EF-F853-477B-9648-12FE834A1A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6733BE0E-89BB-43A2-B046-227E0AF8BA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB2C69D0-2FCC-4E5F-A0AB-5B3864425DB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073B1EF5-89F1-4C28-BACA-7623C362ADE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46FA7F08-E9D2-49FC-87E7-A06440EFBE38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40799C88-6D9E-48F0-B7FC-A6712169E270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1721B1-EDAD-4C4C-B6D1-1C8B347C316E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77DB9283-D18D-4530-824A-D749D050A338
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zhvillim i sistemeve software, projektimi dhe prodhimi i pajisjeve e makinerive ne fushen e 
automatikes, elektronikes, industrise dhe informatikes. Mirembajtje dhe sherbime IT.  ")          
u be            ("Tregëti me pakicë dhe shumicë, import – eksport te artikujve 
farmaceutikë, parafarmaceutikë dhe artikujve të afërt e të ngjashëm me to. 
(FARMACI). Tregeti me pakice dhe shumice, import – eksport te artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve. Tregëti online.Sherbim marketingu dhe reklame te 
produkteve nepermjet rrjeteve sociale. Transporte te ndryshme. Hapje dhe shfytezim 
bar restorantesh, hotelesh, motelesh, diskotekash etj. Shërbime të ndryshme. Qendër 
mjekësore. Zhvillim, implementim dhe mirembajtje te sistemeve dhe programeve ne 
fushen e teknollogjise se informacionit. Projektim, ndertim dhe mirembajtje ne 
fushen e telekomunikacionit si rrjete WAN/LAN, sisteme sigurie Web-site etj. Sistem 
informatik per regjistrimin fillestar te pronave, permiresimin dhe perditesimin e te 
dhenave.  Zhvillim dhe implementim te sistemeve te informacionit gjeografik (GIS), 
rregjistrim te pasurive te paluajtshme, planifikim urban, hartografi dhe matje 
topogjeodezike.  Tregti, eksport-import, furnizime, instalime dhe mirembajtje e 
pajisjeve elektronike, informatike, audiovizive, te aparturave teknike te 
telekomunikacionit, te laboratoreve didaktik, kerkimor e shkencore, mallrave 
industrial. Shit-Blerje,mirëmbajtje dhe riparime të pajisjeve dhe materialeve 
mjekësore etj. Konsulence dhe sherbime te ndryshme per pajisjet spitalore si dhe 
mirembajtje dhe riparime per keto pajisje. Trajnim, konsulencce dhe asistence 
financiare, fiskale dhe kontabile.  Organizim eventesh, konferenca, kongrese si dhe 
aktivitete shkencore dhe kulturore.Programim dhe zhvillim te aplikacioneve web- 
based. Sherbime konsulence, trajnime profesionale ne fushen juridike, ekonomike, te 
financave dhe kontabilitetit, te shendetit publik dhe mjedisit. Sherbime konsulence 
dhe trajnime profesionale ne fushen e teknollogjise se informacionit dhe 
telekomunikacionit. Sherbime te dizenjimit, printimit, publikimit, botimit dhe 
prodhime te ndryshme te shtyshkrimit. Projektim, analize dhe zhvillim i sistemeve 
software, projektimi dhe prodhimi i pajisjeve e makinerive ne fushen e automatikes, 
elektronikes, industrise dhe informatikes. Mirembajtje dhe sherbime IT.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-287923-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraPERFORMANCESsipasnatyresSKKBioPlus.xlsx
PasqyraePOZICIONITfinanciarSKKBioPlus.xlsx
BILANCBIO.PLUSVENDIMORTAKESH.pdf
BILANCBIO.PLUSRAPORTAUDITI.pdf
BILANCBIO.PLUSSHENIMETSPJEGUESE.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D54AD1A-4C24-44F0-ACAA-6446AB6F2D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62E281A-6287-4E82-9CC0-8277CAC04A54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E06ACF25-C4B6-413C-B9C7-3716E7151A4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C684880E-4447-4802-A0AE-50D70B34D079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1BED756-A70C-4537-952F-46EB2B2F3E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13E03BF-CC6D-4317-80C3-240AA94AF76F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF60F37-5CC3-49C2-93F2-7BB85645F070
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12/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-412126-02-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePOZICIONITfinanciarSKKBioPlus.xlsx
PasqyraPERFORMANCESsipasnatyresSKKBioPlus.xlsx
BILANCBIO.PLUSVENDIMORTAKU.pdf
BILANCBIO.PLUSRAPORTAUDITI.pdf
BILANCBIO.PLUSShenimetSpjeguse.pdf

Datë: 15/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B898BA-43FF-4655-8822-3F982E431166
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2825B7BA-3312-4CC1-A495-424B92CAFC97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035DD9D0-4C95-4282-AFBA-157B52053764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABAA47DB-8125-43F5-83A1-BF80C1321662
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C569DBF-38C8-47A0-85B2-D5C3F0B814CD

